
Kids
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:59 PM

PRO DĚTI



268

Jumpi 98031

Diplodoco 98003

Gamy 98007

150

150

100

Švihadlo s dřevěnými rukojeťmi, ideální pro 
hraní venku.

 � Rukojeť: Ø40 x 80 mm | Šňůra: 2200 mm
 # LSR, PDP

Kč 97,30

Dřevěné puzzle s dinosaury. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � 128 x 298 mm
 # LSR, DUV

Kč 136,30

Sada 24 her ve tvaru kostky. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Každá hra: 40 x 40 x 40 mm | 
Krabička: 255 x 170 x 42 mm

 # PDP
Kč 295,90

Hrajeme si se dřevem 
Zábavné a vzrušující tradiční hry pro děti.



269

Domin 98074 Madagascar 98002

Triceratops 98098 Crosses 98097

150

119

150

106

+ 60 samolepek;  
6 listů pro umístění 
samolepek

Dřevěné domino pro děti s obrázky zvířat. Dodáváno 
v personalizovatelné dřevěné krabičce.

 � 147 x 50 x 30 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 93,90

Klasické piškvorky. Desetidílná dřevěná sada. 100% 
bavlněná taška (140 g/m²) se zdrhovadlem která slouží 
jako herní plán. Lehké a praktické pro hru kdekoliv.

 � Kusy: Ø25 mm | Váček: 120 x 130 mm
 # TRS, TRD

Kč 46,50

2Oti dílná hra na procvičení paměti s figurkami 
dinosaurů. Lehká a snadno přenosná. Krabice 
je uzpůsobená k pokračování v odložené hře.

 � Kusy: 50 x 50 x 1 mm | Krabička: 56 x 54 x 35 mm
 # STI

Kč 27,40

Sada 6 sešitů s obrázky zvířat samolepkami: opice, osel, žirafa, 
slon, kráva a panda. Více než 60 samolepek pro spoustu zábavy.

 � Listů: 140 x 210 mm | Záhlaví: 165 x 50 mm
 # PDP, STI

Kč 36,90

Taška ze 100% 
bavlny



270

Croco 91746

Cylinder 91752

Coloured 91747

Rols 91751

Bird 91750

Eagle 91754

Memling 91767

160

128105

104

160

160

160
160 103

Kartonová krabička s 12 pastelkami.
 � 90 x 180 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 24,30

Válcová kartonová krabička s 12 pastelkami.
 � Ø35 x 97 mm
 # PDP, SCR, STI

Kč 23,80

Kartonová krabička s 12 pastelkami.
 � 90 x 90 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 11,10

Kartonová a plastová válcová krabička s pastelkami 
a ořezávátkem.

 � Ø26 x 106 mm
 # STI, PDP, SCR

Kč 10,70

Kartonová krabička s 6 pastelkami.
 � 45 x 90 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 4,90

Kartonová krabice se šesti barevnými 
pastelkami: žlutá, oranžová, červená, tmavě 
zelená, modrá a černá. Ideální pro barvení.

 � 53 x 92 x 9 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 7,20

Krabička se šesti malými dřevěnými 
pastelkami v zářivých barvách.

 � 90 x 10 x 48 mm
 # SCR

Kč 17,40



271

Anim 91758 Jaguar 91755

Parrot 91940

Doodle 91756Faune 99336

160

150

160

160
160

Sada pastelek dodávaná v kartonové krabičce. Tento 
set obsahuje 6 pastelek, 1 ořezávátko a 15 karet 
s obrázky k vybarvování.

 � 73 x 89 x 12 mm
 # SCR, DUV

Kč 18,80

Sada pastelek dodávaná v kartonové krabičce. 
Tento set obsahuje 8 pastelek a 8 karet s obrázky 
k vybarvování a zavěšení.

 � 180 x 90 x 10 mm
 # SCR, DUV, PDP

Kč 31,50

Papírová krabička se 4 barevnými křídovými 
tyčinkami: žlutá, červená, zelená a modrá. Dodáváno 
v řemeslné krabici.

 � Křída: Ø22 x 106 mm | Krabička: 98 x 109 x 26 mm
 # DUV, SCR

Kč 18,50

Sada na malování dodávaná v dřevěné krabičce. 
Obsahuje pravítko 20 cm, 6 pastelek, 1 tužku, 
ořezávátko a gumu.

 � 220 x 43 x 32 mm
 # PDP, LSR, SCR

Kč 79,00

Dřevěná sada na malování. Sada obsahuje 3 figurky 
se závěsnými stuhami a 4 pastelky.

 � 122 x 94 x 14 mm
 # PDP, DUV, SCR

Kč 44,30

Velká velikost: Ø22 mm



272

Colorit 93619Schooli 93607

Geom 93575Bissaya 92617

Hummingbird 93614

Rocket 92614

124

119

119

106

119

124

124

124

128124119

128124119

105104

119

Turtle 
58412
	� .120

150

Netkané pouzdro na tužky na zip. Má obdélníkový 
design. Ideální pro přenášení pastelky.

 � 210 x 110 mm
 # TRS, TRD

Kč 13,00

Bavlněné (100%) pouzdro na tužky s válcovým 
designem. Zapínání na zip ladí se snadno 
otevíratelnými rukojeťmi. Ideální pro přenášení tužek.

 � Ø70 x 220 mm
 # TRS, TRD

Kč 39,90

Geometrický školní set v pouzdře z PP. 
Zahrnuje 1 kompas, 1 pentilku a 10 tuh 
do pentilky o průměru 0.5 mm.

 � 128 x 42 x 20 mm
 # PDP, SCR

Kč 21,60

Stahovací batoh z tnetkané textlie (80 g/m²). 
Batoh má barevné trojúhelníkové rohy.

 � 300 x 350 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 26,00

Pouzdro na tužky 600D s válcovým designem. 
Zapínání na zip ladí se snadno otevíratelnými 
rukojeťmi. K dispozici v široké škále barev. Ideální pro 
přenášení tužek.

 � 210 x 85 x 65 mm
 # TRS, TRD

Kč 37,50

Batoh 600D s přední kapsou a dvěma bočními 
kapsami ze síťoviny.

 � 240 x 320 x 80 mm
 # TRS, TRD

Kč 166,00



273

Tejo 94635Lavender 99826 Nilo 99834

Draws 92619

106

106

105

105104

105

Cestovní kelímek PP a PS s pružným brčkem 
a objemem až 200 mL. Sada se 3 omalovánkami 
a 4 pastelkami. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � Ø72 x 98 mm | Krabička: 90 x 117 x 75 mm
 # PDP

Kč 73,60

Zástěra pro děti z netkané textilie (80 g/m²) s kapsou, 
nastavitelná délka.

 � 400 x 600 mm | Kapsa: 200 x 150 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 30,20

Dětská zástěra z netkané textilie (80 g/m²) 
s obrázkem na vymalování a boční kapsou. Balení 
obsahuje 4 fixy.

 � 380 x 430 mm
 # TRS, TRD

Kč 34,40

Stahovací batoh z netkané textlie (80 g/m²) 
s obrázkem na vymalování a vnitřní kapsou. 
Balení obsahuje 4 fixy. Ideální sada pro děti.

 � 300 x 350 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 35,00

Stimulace kreativity 
 Malování je jednou z nejúplnějších činností, 
protože pomáhá stimulovat a rozvíjet kreativitu.

3 vybarvovací obrázky



274

Aldan 98457

Duck 98077Bubbly 98076

124

105

119106102 104 128108105

108 102

108

PP kyblík na písek s 6 lopatkami a bábovkami 
na pískoviště.

 � 110 x 155 x 90 mm | Kyblík: Ø88 x 89 mm
 # PDP

Kč 56,80

Žlutá gumová kachna z PVC, ideální pro hraní ve vodě.
 � 70 x 72 x 80 mm
 # PDP

Kč 35,10

PP bublifuk s objemem 30 mL, součástí 
je mýdlová tekutina.

 � Ø25 x 130 mm
 # PDP, DOM, STI

Kč 15,10



275

Moose 99063 Beary 95505

Bear 95500 Grizzly 95504

114

106

101

111

113

114

106

105

Deka z materiálu polar fleece (180 g/m²) 
s plyšovým sobem.

 � Deka: 1200 x 800 mm | 
Plyšová hračka: 200 x 245 mm

 # TRS, EDB, ETD, TRD
Kč 410,00

Plyšový medvídek s tričkem a možností potisku 
na přední straně.

 � 155 mm
 # TRS, TRD

Kč 153,10

Plyšová hračka medvídka v tričku. Tričko k dispozici 
ve více barvách, jehož přední i zadní strana jsou 
přizpůsobitelné. Ideální jako dárek pro děti.

 � 120 mm
 # TRS, TRD

Kč 97,30

Přizpůsobitelné vpředu 
i vzadu

Plyšová hračka medvídka v tričku. Zadní i přední 
strana trička jsou přizpůsobitelné. Ideální jako dárek 
pro děti.

 � 155 mm
 # TRS, TRD

Kč 133,40



276

Berry 93339

Bambi 99133Chilka 99456

Mike 98501

108 128

108

100

119

128

106105

134124

119

Plastový reflexní přívěsek na klíče. Jedná se o 
reklamní produkt.

 � 60 x 66 mm
 # PDP

Kč 10,40

Dětský deštník z barevného polyesteru s ručním 
otevíráním a rukojetí EVA.

 � Ø680 x 550 mm
 # TXP, TRD, TRS

Kč 156,60

Polyesterová dětská kšiltovka s větracími otvory. 
Nastavitelné zapínání na poutko. K dispozici v široké 
škále barev.

 � Velikost: 540 mm
 # TRS, EDB, ETD, TRD

Kč 39,40

Dětské reflexní vesty ze 100% polyesteru. Tento výrobek 
obsahuje 2 vodorovné reflexní pásky, boční zapínání na poutko 
a má certifikaci EN 17353.

 � Jedna velikost: 370 x 470 mm
 # TRS, TRD, TXP

Kč 64,20


	Kids

